[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛОМСКОЕ»
 «ПОЛОМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01 июля 2016 года                                                                                        № 10
с.Полом

О внесении изменений в план-график
размещения заказов на поставку товаров,
выполнения работ, оказания услуг для
обеспечения муниципальных нужд на 2016 год

 В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Внести следующие изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год следующие закупки:
1.1. в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно, включить следующие закупки:
-вывоз твердых коммунальных отходов
 с полигонов временного содержания на полигон ТБО                                    95 000 руб.
-устройство уличного освещения                                                                       70 000 руб.
-устройство пешеходного моста                                                                         32 500 руб.
-благоустройство территории общего пользования
(скашивание травы, установка скамеек)                                                            36 500 руб.
- устройство металлического ограждения                                                         55 000 руб.
     1.2. изменить более чем на 10 %стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленные в результате подготовки к размещению конкретного заказа, следующей закупки:
-на текущий ремонт и обслуживание автомобильных дорог                           10 000 руб..
      2.   Контроль за выполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Поломское»                                                                          О.И. Муканова

image1.png